
Zarządzenie nr ROŚ/110/2019 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie umorzenia nale żności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadaj ących Gminie Swidwin z tytu łu zaległego czynszu najmu za lokal mieszkalny 

w miejscowo ści Lekowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorz ądzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 56 ust. 1 pkt 3, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt I 
oraz pkt 4, ust. 2, § 5 i §7 uchwały Nr VIII/83/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 10 czerwca 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zap łaty oraz rozk ładania na raty 
wierzytelno ści Gminy Swidwin oraz gminnych jednostek organizacyjnych z tytu łu należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny i nieopodatkowanych nale żno ści budżetowych 
o charakterze publiczno-prawnym, a tak że wskazania organów lub osób do tego uprawnionych 
zarządzam, co następuje: 

1. Umorzyć  z urzędu Panu 	 należno ści pieniężne 
o charakterze cywilnoprawnym w kwocie 1139,12 z ł  (słownie: jeden tysi ąc sto trzydzie ści dziewięć  
złotych 12/100) oraz odsetki z tytu łu za1e ł o czynszu najmu za mieszkanie komunalne po łożone 
w miejscowo ści Lekowo pod numerem. 

2. Umorzenie należności jest zasadne z uwagi na to, i ż  postępowanie egzekucyjne okaza ło 
się  nieskuteczne, a miejsce zamieszkania d łużnika nie jest znane. 

3. Wykonanie zarz ądzenia w zakresie zastosowania umorzenia jak okre ślono w S 1 
powierza si ę  Skarbnikowi Gminy Swidwin. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 3JT 
Lechocki 


